? FL8 	("1\

I  c) Rubrica

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETÁRIA DE SEGURANÇA PÚBLICA E CIDADANIA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário de Segurança Pública e Cid avia, no uso de suas atribuições, tendo presente o
parecer da Procuradoria do Município, e d acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n°
8666/93 e alterações posteriores, con 'derando o que consta do presente processo
administrativo de DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0103.01/2022-DL SEADM., vem
RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL
PARA FUNCIONAMENTO DA JUNTA MILITAR DO MUNICIPIO DE CASCAVEL-
CE, determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Cascavel — CE, 03 de março de 2022.

M • ' LI G,  TELES DE QUE' • 1.
Secreta 'o de Segtrança Pública e Cidadania

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 I Rio Novo I Cascavel — Ceará I Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-28p 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  I

CNPJ n° 07.589.3610001-20 I CGF n" 06.920.253-2